2

                                          [image: ]                                    ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПЫРЕВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________ №  _____

	О внесении изменений Административный регламент Администрации Капыревщинского сельского поселния Ярцевского района  Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявления, документов, а также постановка (либо отказ в постановке на учет)граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»от 03.02.2016 №11

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях реализации отдельных решений Правительства РФ в части исключения случаев истребования от граждан справок о составе семьи, выписок из домовых книг,

Администрация  Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района  Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Административный регламент Администрации Капыревщинского сельского поселния Ярцевского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги«Прием заявления, документов, а также постановка (либо отказ в постановке на учет)граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» утвержденный постановлением Администрации Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 03.02.2016 №11, изложив:
- 1.1. пункт 6.2. раздела 6 изложить в следующей редакции:
«6.2. С заявлением предоставляются:
 а)  свидетельство о рождении, свидетельство о заключении брака, решение об усыновлении (удочерении), судебное решение о признании членом семьи;
б) документы, необходимые для признания гражданина малоимущим в целях предоставления по договору социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда;
в)  при необходимости иные документы, предоставление которых предусмотрено законодательством Российской Федерации и Смоленской области.
      2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «СЕЛЬСКИЙ ВЕСТНИК» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.
3.  Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Капыревщинского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области                               А.А.Котов

image1.png